АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2016г. № 586
                   г. Карабаш

О внесении изменений в

постановление администрации

Карабашского городского округа

от 17.08.2010г. № 257

     В связи с кадровыми изменениями, произошедшими  в администрации Карабашского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 17.08.2010г. №257 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

 1) вывести из состава комиссии Ермолина Ф.Г., Комарову Е.И., Резанцеву Г.Н.;

 2) ввести в состав комиссии Лепешкова А.А., Чернову А.С., Зиганшину Л.А.

     2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http:www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации  Карабашского городского округа Лепешкова А.А.

Глава Карабашского

О.Г. Буданов

городского округа